

Årsredovisning
för
Barklöf Capital AB
556990-9517

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Barklöf, Styrelseledamot
2023-03-08

Styrelsen för Barklöv Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom företagstransaktioner och management consulting samt förmedling av aktieposter. Bolaget förvaltar även noterade och onoterade värdepapper, lös och fast egendom samt eget kapital.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 666	15 652	2 213	0
Resultat efter finansiella poster	910	5 064	532	-396
Soliditet (%)	80,0	72,5	83,0	85,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har sjunkit med mer än 30% till följd av minskad aktivitet i bolagets verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 329 109	3 157 357	4 536 466
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 157 357	-3 157 357	0
Årets resultat			1 480 699	1 480 699
Belopp vid årets utgång	50 000	4 486 466	1 480 699	6 017 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 486 466
årets vinst	1 480 699
	5 967 165
disponeras så att i ny räkning överföres	5 967 165
	5 967 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 665 654	15 652 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 665 654	15 652 434
Rörelsekostnader			
Vidarefakturerade kostnader		-54 072	-133 573
Direkta kostnader		-668 420	-8 610 862
Övriga externa kostnader		-831 831	-1 029 365
Personalkostnader	2	-203 403	-960 199
Summa rörelsekostnader		-1 757 726	-10 733 999
Rörelseresultat		907 928	4 918 435
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	137 054
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 031	8 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 959	-42
Summa finansiella poster		2 072	145 512
Resultat efter finansiella poster		910 000	5 063 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 011 734	-1 058 200
Summa bokslutsdispositioner		1 011 734	-1 058 200
Resultat före skatt		1 921 734	4 005 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-441 035	-848 390
Årets resultat		1 480 699	3 157 357

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	1 025 850
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 850	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 250 000	1 264 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250 850	2 290 750
Summa anläggningstillgångar		2 250 850	2 290 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 209 069
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	178 500
Övriga fordringar		857 475	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 258
Summa kortfristiga fordringar		857 475	1 406 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 908 294	4 116 123
Summa kassa och bank		4 908 294	4 116 123
Summa omsättningstillgångar		5 765 769	5 522 450
SUMMA TILLGÅNGAR		8 016 619	7 813 200

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 486 466

1 329 109

Årets resultat

1 480 699

3 157 357

Summa fritt eget kapital

5 967 165

4 486 466

Summa eget kapital

6 017 165

4 536 466

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

1 511 734

Summa obeskattade reserver

500 000

1 511 734

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 206

23 801

Skatteskulder

1 272 519

930 853

Övriga skulder

148 729

800 346

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 499 454

1 765 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 016 619

7 813 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 025 850	12 500
Inköp	0	1 000 850
Försäljningar	-25 000	0
Omklassificeringar	-1 000 850	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 025 850
Utgående redovisat värde	0	1 025 850

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	1 000 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 850	0
Utgående redovisat värde	1 000 850	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 900	1 250 000
Tillkommande fordringar	0	14 900
Omklassificeringar	-14 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	1 264 900
Ingående nedskrivningar	0	-137 054
Återförda nedskrivningar	0	137 054
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 250 000	1 264 900

Stockholm 2023-03-07

Anders Barklöv
Anders Barklöv